Suzanne Lima
Agente de Apoio Legislativo

teresina, 21 de fevereiro de 2019.

DE: Plenário
PARA: Cerimonial

Referência:
Processo nº 380/2019
Proposição: Requerimento n° 316/2019

Autoria:

EDILBERTO BORGES - DUDU

Ementa: Requerer a Vossa Excelência que, depois de ouvido o plenário, seja deferido o
presente requerimento SOLICITANDO a realização de um seminário para discutir questões
referentes ao transporte público no município de Teresina

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura Plenária

Ação realizada: Proposição Lida
Descrição: LIDO NA SESSÃO DO DIA 21/02/2019

Próxima Fase: Agendar Solenidade

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003200310037003A005400 Conferência em http://www.splonline.com.br/cmteresina/spl/autenticidade.